Протокол № 17

заседания диссертационного совета Д 212.001.09

от 21 сентября 2018 года

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на

заседании 16 человек.

Председатель: д. Хачмафова Зайнета Руслановна

Присутствовали: кандидат филологических наук, доцент Баранова А.Ю., доктор

филологических наук, профессор Абрегов А.Н., доктор филологических наук, доцент

Ахиджакова М.П., доктор филологических наук, доцент Багироков Х.З., доктор филологических

наук, профессор Берсиров Б.М., доктор филологических наук, профессор Бешукова Ф.Б., доктор

филологических наук, профессор Лучинская Е.Н., доктор филологических наук, профессор

Нечай Ю.П., доктор филологических наук, профессор Олянич А.В., доктор филологических наук,

профессор Островская Т.А., доктор филологических наук, доцент Павловская О.Е., доктор

филологических наук, профессор Панеш У.М., доктор филологических наук, доцент Макерова

С.Р.,  доктор филологических наук, профессор Унарокова Р.Б., доктор педагогических наук,

доцент Уракова Ф.К.

Официальные оппоненты:

Катермина Вероника Викторовна, доктор филологических наук, профессор, профессор

кафедры английской филологии Кубанского государственного университета;

Фаткуллина Флюза Габдуллиновна, доктор филологических наук, профессор, заведующая

кафедрой русской и сопоставительной филологии Башкирского государственного университета.

Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет» (г.Сочи).

Слушали: Защита диссертации Дубининой Натальи Валентиновны на тему

«Трансформация вторичной языковой личности студента-арабиста в академическом

арабоязычном дискурсе», представленной на соискание ученой степени кандидата

филологических наук по специальности 10.02.19 – теория языка.

Постановили: на основании публичной защиты диссертации, результатов тайного

голосования и принятого положительного заключения присудить Дубининой Н.В. ученую степень

кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 – теория языка.

Результаты голосования: «за» - 16 «против» - нет.

Председатель

диссертационного совета

З.Р. Хачмафова

Ученый секретарь

диссертационного совета

А.Ю. Баранова